Чăваш Республикин Тăвай район администрацийĕн вěренÿ пайě

	Отдел образования администрации Янтиковского района Чувашской Республики

	П Р И К А З

15.02.2019  №45

	Тăвай ялĕ

	с. Янтиково

О районном конкурсе «Учитель года – 2019»

В целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих педагогов, повышения престижа учительского труда, распространения педагогического опыта лучших учителей района п р и к а з ы в а ю:

1.Провести районный конкурс «Учитель года – 2019» (далее - Конкурс) с 28 по 29 марта 2019 года на базе МБОУ «Янтиковская СОШ» и МБОУ ДО «ДЮЦ».
2.Утвердить:

- положение о проведении Конкурса (приложение 1);

- состав оргкомитета и экспертной комиссии (приложение 2);

- смету расходов для проведения Конкурса (приложение 3).

3.Информационно-аналитическому центру отдела образования организовать работу по подготовке и проведению Конкурса в 2019 году.

4.Руководителю МБОУ «Янтиковская СОШ» организовать подготовку помещений для проведения конкурсных мероприятий.

5.Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить активное участие педагогов в районном Конкурсе.

6.Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заведующего ИАЦ отдела образования А.В. Иванову.

Заместитель главы администрации-
начальник отдела образования                                                  О.А. Ломоносов